Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                              № ______

О признании утратившим силу постановления администрации городского

округа город Первомайск Нижегородской области от 23.09.2022 № 1068

Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области

постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского

округа город Первомайск Нижегородской области от 23.09.2022 № 1068 «О

создании комиссии по рассмотрению заявлений и заявок о предоставлении субсидий

из бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области

юридическим лицам, а также физическим лицам-производителям товаров, работ,

услуг».

2. Отделу коммунального и городского хозяйства администрации городского

округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить размещение

настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области www.l maysk.ru.

Глава местного самоуправления Е.А.Лебеднова